г. Улшr-Удэ 0З.72,2024г.
Протокол ЛЬ 18/2024-ПР

заседанпя Правления Самореryлируемой организации
Ассоциация <<Строители Ресrrублики Бурятил>

сро АсрБ

,Щата и время проведения

Место проведения
основание созыва
ГIредседатель заседания

Секретарь заседания
Количество ЕIленов Празления 6

Фактически присутствовало членов б
Правления
Кворум

САМОРЕ ГУЛ И РУЕ МАЯ ОРГАН ИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ

670000, Республuка Буряmuя, е. |лан-|dэ, ул. Балmахuноба, d,17, корпус <Г>, офuс 301

Тел. 8 (301_2) 21-06-5 5, 21-35- 5 5, сайm: http : /\ro-asrb.ru' еmпil : rbasrb@mail.ru
о г рн 11_ 60327 0 6 0244, инн 0326 5 47 720

Реаuсmрацuоннъtй;:#rЬ:у:;i:#3;;;:rу:tr,#,:;#;Б:rуж""tхореанuзацuй

<03> декабря 2О24r., 1 1-00 часов

г. Улан-Удэ, ул. Багrrахинова, д. 17, корrrус <Г>, офис 301
Решение .Щиректора СРО АСРБ
Председатель Правления СРО АСРБ,Щоржиев Баир Санжижапович
Фирсов Александр Юрьевич

Имеется

Прпсутствовалп члепы Правлеппя СРО АСРБ:

1 Щоржиев Баир Саrrжижапович
2 ФедороваЕленаТимуровна
3 Гаськов Александр Николаевич
4 Хабалов Николай Григорьевич
5 ГIлотниковАлександрНиколаевич
6 Щыремп}lJIов Даши Анатольевич

Лпца, прпсутствовавшпе па заседаппп Правлеппя без права голосоваппя:
Трифонов Фёдор Мартемьянович - директор СРО АСРБ

Открытие заседания Правленпя:

СЛУШАЛИ: Председательств)iющего на заседании Правления - Председателя Правления СРО АСРБ

Щоржиева Б. С, который сообщил, что из б членов Правления СРО АСРБ на заседании присутствуют б

членов, что составляет 100 Vо от общего числа членов Правления. Заседание ПравлениrI считается
правомочным. Председатель Правления СРО АСРБ ,Щоржиев Б. С. объявил заседание Правления СРО
АСРБ открытым.

О повестке дня:
СЛУШАЛИ: Председатепя заседания ,Щоржиева Б. С., который предложил угвердить повестку дня
заседания Правления из одного вопроса. Иных предложений и замечаний не поступало.

Голосовалп: (€a>> - б голосов, ((против> - нет, (воздерж€rлся>) - нет.
Решение принято единогласно.
Решшли: угвердить повестку дня заседания Правления СРО АСРБ

ПОВЕСТКА ДНЯ:
ль
лlп Вопрос регламепт .Щокладчпк

1

О принятии в члены самореryлируемой организации Ассоциации
<Строители Республики Бурятия> индивидуального
предпринимателя Орлова Ивана Станиславовича (ОГРНИП
32303000002755 1 )

15 мин Щоржиев Б. С.

По вопросу J\} 1 повестки дня:
Выступил ПредседателЁ заседания ,Щоржиев Б. С., которьй довел до сведения членов Правления
информацию о том, что в СРО АСРБ поступило заявление (с приложением докумеIIтов) на

вступление в члены сaморегулируемой оргЕlнизации Ассоциации <Строители Республики Бурятия>

от индивидуального предприниматеJIя Орлова Ива.lrа Станиславовича (ОГРНИП 32303000002755\).

председатель заседания ,щоржиев Б. С. предстttвил членам Правления Сро АсрБ поступившие
зiIявлеЕие и докуIuенты.
,Щоржиев Б. с. сообщил, что индиВидуа:rьньй предпринимателЬ Орлов Иван Станиславович
соответстВует устЕlновленныМ сро АсрБ требоваrrиям к членству и предложил принять его в tшены

саN{орегулируемой организации Ассоциации < Строители Республики Бурятия>.

председатель заседания,щоржиев Б. С. постttвил свое предложение на голосование.

Голосовалп: ((зD) - б голосов, (против> - нет, (воздержiшся>

Решение принято единогласно.
Решили:
Принять индивидуitльного предприниматеJuI Орлова
32З0300000Z755L) в члены с{lI\{орегулируемой организации
Бурятия>.

- нет.

Ивана Станиславовича (ОГРНИП
Ассоциации <Строители Республики

Председатель заседаппя:

Секретарь заседаппя:

(Прелселатель Правлепшя СРО АСРБ .Щоржпев Б. С.)

(Фпрсов А. Ю.)